PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.06.2016 № 618-риз
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении решения об условиях
приватизации встроенного нежилого
помещения по адресу: г. Северодвинск,
ул. Юбилейная, д. 15А

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Устава муниципального образования «Северодвинск», на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, и решения Совета депутатов Северодвинска от 27.10.2011 № 116 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012 - 2014 годы»
1.
Утвердить решение об условиях приватизации муниципального имущества – встроенного нежилого помещения общей площадью 157,7 кв.м, расположенного              по адресу: Архангельская область, город Северодвинск, улица Юбилейная, дом 15А, кадастровый (или условный) номер объекта 29:28:000000:0000:00707/00:1001.
2.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (лицо, исполняющее его обязанности).
Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата

 В.Н. Мошарев
Николаев Сергей Викторович
58-23-22